
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Prot. e data (vedi segnatura informatica) 
 
Codice CUP: B49J21018670006  
Codice CIG: ZEC3551B5F 
LOTTO 1: DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA 
 

Alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line  
di Istituto  

Alla Ditta 

       OLIGAMMA IT S.RL. 
       oligamministrazione@pec.it 
 

 
 
Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva RDO – MEPA LOTTO 1 “DIGITALIZZAZIONE 
AMMINISTRATIVA” relativa al progetto 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-115 avente titolo 
“DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA DIDATTICA E 
DELL'ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA”.  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO  che con determina a contrarre Prot. 1133 del 22.02.2022, è stata indetta una 

gara tramite RDO sul MEPA per la fornitura e l'installazione di attrezzature 
tecnologiche per il progetto 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-115 avente titolo 
“DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE 
DELLA DIDATTICA E DELL'ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA”, finanziato 
per un importo complessivo pari ad € 34.475,45, IVA inclusa. 

 
VERIFICATO che a seguito di regolare RDO n. 2963026 (d’ora in poi RDO) su piattaforma 

MEPA sono state invitate le seguenti ditte: 
 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 
AC COMPUTERDI 

ALESSANDRO COGONI 
02050120928 CGNLSN65M18B354R 

2 C2 SRL 01121130197 01121130197 

3 COPIER SERVICE SRL 03482270927 03482270927 

 

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE LUIGI OGGIANO 
VIA PIETRO MICCA N. 13 

NUTD10000B@ISTRUZIONE.IT 

ISTITUTO SUPERIORE LUIGI OGGIANO
C.F. 80005590916 C.M. NUTD10000B
AC2BADC - Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri Luigi Oggiano

Prot. 0001724/U del 17/03/2022 11:34

mailto:oligamministrazione@pec.it


 

 

 

 

 

 

 
 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

4 
GDV TECNICA SNC DI 

DELOGU E VIRDIS 
00983080912 00983080912 

5 OLIGAMMA IT SRL 00925150914 00925150914 

6 
OLIN SNC SNC DI PIRAS 

TODDE & C. 
01006610917 PRSBRN60C24L202C 

 
VERIFICATO  che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte 

relativamente al LOTTO 1 “DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA”: 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 OLIGAMMA IT SRL 00925150914 00925150914 

2    

3    

 
 
VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D. L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo 

Codice dei Contratti Pubblici e l’art. 34 D.I. 44/2001”;  
VISTO  l’articolo 83, D. L.gs N. 163 del 2006 e ss.mm.ii. relativi al criterio del miglior 

rapporto qualità-prezzo di aggiudicazione dell’appalto;  
VISTI    gli articoli 30-31-32-33 del D. L.gs N. 50 del 18/04/2016;  
EFFETTUATI  i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D. L.gs N. 50 del 18/04/2016 

tutti con esito regolare; 
VISTA  la graduatoria finale generata dalla procedura MEPA che ha comportato 

l’aggiudicazione a favore della Ditta OLIGAMMA IT SRL (p.iva 
00925150914);  

VISTA    l’assenza di reclami o opposizioni;  
RITENUTA  l’offerta presentata dalla Ditta OLIGAMMA IT SRL (p.iva 00925150914); 

congrua, economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al progetto 
13.1.2A-FESRPON-SA-2021-115 avente titolo “DOTAZIONE DI 
ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA 
DIDATTICA E DELL'ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA”;  

 
DETERMINA 

 
Art.1    La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione definitiva relativa alla RDO alla Ditta 

OLIGAMMA IT SRL (p.iva 00925150914) per la fornitura dei beni relativi al 
progetto indicato in oggetto per un importo contrattuale di € 1859,00 al netto 
di IVA a fronte di un importo complessivo a base di gara di € 1859,42 al netto 
di IVA; 

Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità 
Legale - Albo on-line di Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno 
presentato un’offerta valida nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi 
dell’art. 76, comma 5 del D. lgs 50/2016. 

 
 
 

      f.to Digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        CARTA MICHELE 

 


		2022-03-17T11:17:16+0100
	MICHELE CARTA




